
                                                                                                                                 

 

 

 

NAZIV TEKMOVANJA: 5. KOLO TRAP LIGE ZAHOD  
        

ORGANIZATOR: SZS, SD SVOBODA SEŽANA   

        

DATUM IN KRAJ TEKMOVANJA: 22. junij 2019, KAZLJE PRI SEŽANI 

        

GLAVNI SODNIK: GRAZIOLA SERGIJ    

        

                        

        

ŠT. SHEME: 2       

        

ŽIRIJA: - NUČIČ ROBERT       

             - ROLIH SANDI       

             - MACUR IGOR       

        

VODJA TEKMOVANJA: BELE ALEŠ     

        
Opombe: tekmovanje je potekalo brez pritožb skladno s pravilnikoma ISSF in SZS. 

        
 

SD SVOBODA 

 



 

REZULTATI: 1. LIGA,                                                          5. KROG TRAP LIGE ZAHOD, SEŽANA 22.6.2019                     

UVRS. st.št. PRIIMEK IN IME KAT SD I. II. III. skupaj R FINALE 

1 2 STARC ANDREJ 1 KAMNIK 24 19 20 63  5 8 13 18 21 

2 8 KOMPAN IVO 1 IL. BISTRICA 21 21 22 64 0 5 8 11 15 18 

3 7 GRMEK BORIS 1 SVOBODA 18 24 18 60  5 9 12 14 

4 1 DEBENJAK URBAN 1 TK BRDA 17 20 22 59  4 7 9 

5 15 NUČIČ ROBERT 1 SVOBODA 21 21 22 64 1 2 4 

6 27 PLEŠKO ŠTEFAN D. 1 VRHNIKA 22 21 15 58  0 

7 3 MACUR IGOR 1 VRHNIKA 19 20 17 56 

8 26 VEBER JURIJ 1 KAMNIK 19 15 18 52 

9 31 ROLIH SANDI 1 IL. BISTRICA 13 17 20 50 

 

 

 

 

 

 

REZULTATI: MLADINCI,                              5. KROG TRAP LIGE ZAHOD, SEŽANA 22.6.2019 

UVRS. St. št. PRIIMEK IN IME KAT SD I. II. III. skupaj 

1. 29 PUC JAKOB ML SVOBODA 15 14 10 39 

2. 23 PUC ANŽE ML SVOBODA 13 12 10 35 

                              



 

REZULTATI: 2. LIGA,                               5. KROG TRAP LIGE ZAHOD, SEŽANA 22.6.2019 

U st.št. PRIIMEK IN IME KAT SD I. II. III. skupaj R FINALE 

1 16 ŠIMEC DUŠAN 2 IL. BISTRICA 22 22 23 67 2 3 7 12 15 20 

2 37 HORAČEK DARIO 2 IL. BISTRICA 16 24 24 64   3 8 10 13 16 

3 11 HOZJAN ALEŠ 2 VRHNIKA 22 21 20 63   5 7 11 13 

4 14 ŽIŽMOND DANIJEL 2 TSK GORICA 17 21 22 60 1 3 6 10 

5 10 AJTNIK MIHA 2 KAMNIK 18 20 23 61   3 5 

6 19 MIHELIČ BRANKO 2 VRHNIKA 21 23 23 67 1 2 

7 24 LIPOLT ANDRAŽ 2 IL. BISTRICA 16 22 22 60 0 

8 18 LEŠNIK MIROSLAV 2 KAMNIK 18 19 21 58 

9 20 DELORENZO ROBERT 2 OLIMPIJA 20 20 18 58 

10 13 GRIŽON MITJA 2 LZ KOPER 20 20 17 57 

11 22 KOCJANČIČ LUKA 2 TSK GORICA 16 20 20 56 

12 34 MACUR ANŽE 2 VRHNIKA 19 18 19 56 

13 9 ŠFILIGOJ ALEKS 2 TK BRDA 20 19 17 56 

14 4 PIRJEVEC SAMO 2 OLIMPIJA 22 14 19 55 

15 41 ŠKOF FERDO 2 VRHNIKA 19 17 18 54 

16 21 SIROTIČ VALTER 2 LZ KOPER 15 17 20 52 

17 38 BENEDIČIČ MATJAŽ 2 KAMNIK 16 17 19 52 

18 39 DEBEVC SEBASTJAN 2 VRHNIKA 14 17 20 51 

19 35 HRVATIN NEDJAN 2 LZ KOPER 14 20 17 51 

20 33 BURJA BOJAN 2 KAMNIK 15 15 20 50 

21 25 KODERMAC ALBIN 2 TK BRDA 15 18 16 49 

22 6 KOCJANČIČ ADRIANO 2 TSK GORICA 12 16 20 48 

23 28 STRANŠČAK KLEMEN 2 LZ KOPER 19 14 15 48 

24 32 BREMEC LUDVIK 2 TK BRDA 13 15 19 47 

25 17 DEBENJAK HENRIK 2 TK BRDA 18 12 16 46 

26 5 LAZAR DIEGO 2 LZ KOPER 17 15 14 46 

27 12 PATERNOSTER MIHA 2 OLIMPIJA 15 14 15 44 

28 29 PUC JAKOB ML SVOBODA 15 14 10 39 

29 23 PUC ANŽE ML SVOBODA 13 12 10 35 



REZULTATI: EKIPE 

1. 

 TK ILIRSKA BISTRICA 
    

st.št. Priimek in ime I. II. III. skupaj 

8 KOMPAN IVO 21 21 22 64 

 
16 ŠIMEC DUŠAN 22 22 23 67 

 
24 LIPOLT ANDRAŽ 16 22 22 60 

   
59 65 67 191 

 

2. 

DOLOMITI VRHNIKA 
    

st.št. Priimek in ime I. II. III. skupaj 

3 MACUR IGOR 19 20 17 56 

 
11 HOZJAN ALEŠ 22 21 20 63 

 
19 MIHELIČ BRANKO 21 23 23 67 

   
62 64 60 186 

 

3. 

 KAMNIK 
    

st.št. Priimek in ime I. II. III. skupaj 

2 STARC ANDREJ 24 19 20 63 

 
10 AJTNIK MIHA 18 20 23 61 

 
18 LEŠNIK MIROSLAV 18 19 21 58 

   
60 58 64 182 

 

4. 

TK GORICA 
    

st.št. Priimek in ime I. II. III. skupaj 

6 KOCJANČIČ ADRIANO 12 16 20 48 

 
14 ŽIŽMOND DANIJEL 17 21 22 60 

 
22 KOCJANČIČ LUKA 16 20 20 56 

   
45 57 62 164 

 

5. 

TK BRDA 
    

st.št. Priimek in ime I. II. III. skupaj 

1 DEBENJAK URBAN 17 20 22 59 

 
9 ŠFILIGOJ ALEKS 20 19 17 56 

 
17 DEBENJAK HENRIK 18 12 16 46 

   
55 51 55 161 

 

6. 

SD SVOBODA SEŽANA 
    

st.št. Priimek in ime I. II. III. skupaj 

7 GRMEK BORIS 18 24 18 60 

 
15 NUČIČ ROBERT 21 21 22 64 

 
23 PUC ANŽE 13 12 10 35 

   
52 57 50 159 



 

 

7. 

OLIMPIJA 
    

st.št. Priimek in ime I. II. III. skupaj 

4 PIRJEVEC SAMO 22 14 19 55 

 
12 PATERNOSTER MIHA 15 14 15 44 

 
20 DELORENZO ROBERT 20 20 18 58 

   
57 48 52 157 

 

8. 

LZ KOPER 
    

st.št. Priimek in ime I. II. III. skupaj 

5 LAZAR DIEGO 17 15 14 46 

 
13 GRIŽON MITJA 20 20 17 57 

 
21 SIROTIČ VALTER 15 17 20 52 

   
52 52 51 155 

 


